



Angebote jetzt immer zweiwöchig!
Mo. 21.10. - Sa. 2.11.

**Besorgt Süßes,
sonst gibt's Saures!!**

**20 %
Hofgut
WOCHEN**



1,99

~~2,49~~

1 kg = 9,95 €

Vital-Gebäck, 200 g



1,83

~~2,29~~

1 kg = 9,15 €

Feine
Schweins-
Öhrchen
200 g



1,39

~~2,39~~

1 kg = 2,78 €

Dinkel-Spiralen, 500 g

**WOCHEN
KNALLER
- 40 %**



3,99

~~4,99~~

1 kg = 9,97 €

Hähnchen-Pfannengyros, 400 g



2,39

~~2,99~~

Wald-
Heidel-
beeren
540 g
1 kg = 4,42 €

Kobes
NATURSAFTKELTEREI
verschiedene Sorten

1,36 1,76
Herbstzeit ist

1,88 Saftzeit

**- 20 %
regional**



www.moosbacher-dorfladen.de

1,83

~~2,29~~

Feine
Biskuit-
Zungen
200 g

1 kg = 9,15 €



Abgabe in Haushaltsmengen.
Solange Vorrat reicht.